

**Odberateľ:**

Špeciálna základná a Špeciálna materská škola  
 J.Vojtaššáka 13  
 010 08 Žilina  
 Slovenská Republika

IČO: 36134228 DIČ: 2021489437

**Peňažný ústav:**

**Banka:** Štátna pokladnica  
**Pobočka:** Bratislava  
**Číslo účtu:** 7000101321/8180  
**IBAN:** SK53 8180 0000 0070 0010 1321  
**Vystavil:** Bc. Vajdová  
 Tel: 041/565 56 96- 0949 113 114  
 Fax: 041/5655588  
 E-mail: szsriaditelka@gmail.com

**Objednávka číslo: 035/2012****Dodávateľ:**

**Peter Mravec – TEMPO**  
 R. Jašíka č. 75  
 Slovensko  
 023 54 Turzovka

IČO: 31331131 DIČ: 2020295860

Dátum vyhotovenia	28.07.12
Spôsob dopravy	
Forma úhrady	PP
Termín dodania	15.09.12
Dod.a plat.podm.	14 dní

**Objednávame u Vás nasledovné:**

Číslo	Názov tovaru	Množstvo	Jedn.	Cena / ks	Spolu s DPH
	<b>Dodávka, demontáž a montáž</b>				
	<b>ventílov na radiátoroch:</b>				
1	Demontáž armatúr s 2závitmi G ½	87	ks	2,73	237,51
2	Demontáž armatúr s 2závitmi G 1	18	ks	3,81	68,58
3	Montáž armatúr s 2závitmi G 3/8	14	ks	1,95	27,30
4	Montáž armatúr s 2závitmi G 1"	73	ks	1,95	142,35
5	Montáž armatúr s 2závitmi G ¾	17	ks	2,4	40,80
6	Skrutkovanie priame Ve 4300 G ¾	1	ks	4,54	4,54
7	Kohút dvojreg. V 4522 priamy G 3/8	5	ks	15,03	75,15
8	Kohút dvojreg. V 4522 priamy G ½	59	ks	15,93	939,87
9	Kohút dvojreg. V 4522 priamy G ¾	16	ks	19,75	316,00
10	Kohút dvojreg. V 4523 rohový G 3/8	9	ks	15,76	141,84
11	Kohút dvojreg. V 4523 rohový G 1/2	14	ks	16,56	231,84
12	Kohút dvojreg. V 4523 rohový G ¾	1	ks	20,74	20,74
13	Presun hmôt pre armatúry UK do 6m		%	56,1	56,10
14	Oprava vykur.telies, odvzdušnenie	70	ks	0,6	42,00
15	Oprava vykur.telies, napustenie vody	215	m2	0,5	107,50
16	Vypustenie vody pri demon.vyk.telies	215	m2	0,2	43,00
	<b>Základ dane</b>				2 495,12
	DPH 20%				499,02
	<b>SPOLU:</b>				<b>2 994,14</b>

.....  
 Pečiatka a podpis